



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nauman Advokater Holding ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 88 57 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Michael Nauman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nauman Advokater Holding ApS  
Bredgade 28  
1260 København K

CVR-nr.: 33 88 57 33

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
10. regnskabsår

**Direktion**

Michael Nauman

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98.736 kr. mod -118.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-5.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.250</b>	<b>-5.625</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.078	-113.134
Andre finansielle indtægter	10	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.736</b>	<b>-118.779</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.736</b>	<b>-118.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.887	-91.943
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-47.351	-83.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.736</b>	<b>-118.779</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.887	58.809
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.887</u>	<u>58.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.887</u></b>	<b><u>58.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.479	148.086
3	Tilgodehavende selskabsskat	4.696	10.696
	Andre tilgodehavender	<u>34.754</u>	<u>28.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.929</u>	<u>187.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>423</u>	<u>34.668</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.352</u></b>	<b><u>222.194</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>323.239</u></b>	<b><u>281.003</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.887	0
Overført resultat	91.527	138.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>317.614</b>	<b>275.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>323.239</b>	<b>281.003</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	91.943	222.214	0	394.157
Resultatandel	0	-91.943	-83.336	56.500	-118.779
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	138.878	56.500	275.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	88.887	-47.351	57.200	98.736
	<b>80.000</b>	<b>88.887</b>	<b>91.527</b>	<b>57.200</b>	<b>317.614</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102	44
	<b>102</b>	<b>44</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-21.191	91.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	110.078	-113.134
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>88.887</b>	<b>-21.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>168.887</b>	<b>58.809</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nauman Advokater ApS,	100 %	168.887	110.078

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	10.696	23.956
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.000	-23.956
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	696
	<b>4.696</b>	<b>10.696</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


